
SAC-00044-2023
San José, 16 de Enero de 2023

Señores(as):
Alejandro Alpírez Acuña

Referencia : ACUERDO 9763-VI DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INS. Informe de fin de gestión de la señora ex subsecretaria de actas
corporativa, Licda. Cecilia Soto Solano. PÚBLICO

 
Para su conocimiento y acciones correspondientes, le comunico que la Junta Directiva del INS, en sesión ordinaria N° 9763,
artículo VI del 10 de enero del 2023, tomó el siguiente acuerdo sobre el tema citado en la referencia: 
 
La señora presidente, Licda. Mónica Araya Esquivel, somete a conocimiento de los señores directores el informe de fin de
gestión de la señora ex subsecretaria de actas corporativa, Licda. Cecilia Soto Solano, quien se acogió a su jubilación el
pasado 19 de diciembre. Dicho informe pasará a formar parte del expediente de esta acta.
 
Una vez conocido este tema, la Junta Directiva 
 
CONSIDERANDO QUE:
 
Ha sido conocido el informe de fin de gestión de la señora ex subsecretaria de actas corporativa, Licda. Cecilia Soto Solano,
quien se acogió a su jubilación el pasado 19 de diciembre, según lo establece la normativa vigente.
 
ACUERDA:
 
Dar por recibido el informe de fin de gestión de la señora ex subsecretaria de actas corporativa, Licda. Cecilia Soto Solano y
solicitar a la Secretaría de Actas Corporativa que traslade dicho informe a la Subdirección de Cultura y Talento para lo que
corresponda.
 
Acuerdo firme

Informe fin de gestión Cecilia Soto Solano.pdf
Atentamente,
Secretaría de Actas Corporativa
Secretario de Actas
Alex Alberto Diaz Morera

cc: Luis Fernando Monge Salas, Leopoldo Peña Cubillo, Priscilla Gamboa Araya, Osvaldo Vega Madriz, Irene Castro Hernández, Mónica
Araya Esquivel

Estado: Enviado
Enviado: 16/01/2023 06:12:37 PM

https://stcorrespondenciaprod01.blob.core.windows.net/adjuntos/252965/09ff2998-8091-4611-a293-9743a90419da.pdf

